
有料室の料金改定のお知らせ 
 

２０２５年１２月２５日 

 
昨今の物価高騰に伴い、有料室の料金を 2026 年２月 1 日

より、下記のとおり改定させていただきます。何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 
部屋タイプ 改定前 改定後 

B 個室 19,800 円 27,720 円 
C 個室 16,500 円 22,000 円 
E 個室 10,450 円 14,300 円 

F 個室 9,350 円 12,650 円 

G 個室 4,400 円 6,600 円 

２床室窓側 3,740 円 5,610 円 

２床室廊下側 3,080 円 4,620 円 

４床室窓側 1,100 円 1,650 円 

※ 2026 年 1 月 31 日以前から有料室を引き続きご利用の方は、同年

2 月 1 日より改定後の料金となります。その際は新たに同意をい

ただく必要がありますのでご了承ください。 

※ 有料室は、入室・退室時間にかかわらず、１日単位で料金が発

生いたします。（例：1 泊 2日で入院された場合、2 日間として計

算されます。） 

 

 

 
 
 
 

 


